

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Marco de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

COOPERATIVA DE TRABALHADORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE MAUÁ DA SERRA

CNPJ 28.071.752/0001-62

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca todos cooperados, em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se na Central de Tratamento de Resíduos do Município de Mauá da Serra - PR, localizada na Gleba 1 — Colônia G, S/N, Acesso pela BR 376, Zona Rural, na cidade de Mauá da Serra, PR, no dia 29/05/2020, às 14:30 horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 15:00 horas, com a presença de metade mais um dos associados, em segunda convocação; para deliberar sobre os seguintes assuntos:

- Da Eleição;
- 2. Da Inclusão e Exclusão de Novos Cooperados;
- 3. Das Obrigações, Deveres e Direitos dos Cooperados;
- Outros assuntos de interesse social.

Mauá da Serra, 19 de Maio de 2020.

CLAUDINEI RIBEIRO DOS SANTOS

claudine Releis das Sant

Presidente



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ CNPJ. 95.548.400/0001-42 Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 101/2020

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE:

ESTENDER CARGA HORARIA, de 20 (vinte) horas semanais, para 40 (quarenta) horas semanais à Professora abaixo relacionada, de acordo com o Art. 32 Inciso II da Lei 407/2013, referente aos meses de Fevereiro e Março de 2020.

Nome	Quantidade de Dias	Motivo
Edna Cordeiro de Souza	20 Dias	Para substituir professora com atestado Médico

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Anotações necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de maio de dois mil e vinte.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Marco de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 480 – fone (43) 3464-1265 86828-000 – Mauá da Serra - PR

PORTARIA Nº 100/2020

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

NOMEAR – a partir desta data, o Sr. <u>JORGE LUIS</u> LISBOA DA SILVA SOUZA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.646.230-1 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 010.594.869-11, para exercer o cargo em comissão de <u>Chefe da Seção de Coleta de Lixo</u>, símbolo CC-4.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

2020.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 18 de Maio de

Hermes Wicthoff PREFEITO

1



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE VIDEO MONITORAMENTO. DEVIDO À NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE VIDEO MONITORAMENTO EM FRENTE AO PREDIO DA PREFEITURA, PATIO DA CAMARA DE VEREADORES, AV. PONTA GROSSA, RUA JAMIL ASSAD JAMUS, CRAS E DEMAIS LOCALIDADES.

Valor Máximo Estimado: R\$ 97.264,66 (NOVENTA E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

Tipo: Menor preço - Por Lote.

Data da disponibilidade: a partir do dia 21/05/2020 Data de realização: 03/06/2020 às 09:00 horas.

O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br Esclarecimentos: das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas

Telefone: (43) 3127-1000 Ramal 1018

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 19 de Maio de 2.020. PREGOEIRO